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Codice

07860007

07860014

07860020

07860005

Descrizione Press. Max

Bombole Ossigeno Lt 5

Bombole Ossigeno Lt 7

Bombole Ossigeno Lt 14

Bombole Ossigeno Lt 20

200 Bar60 8

9

19

25

75

95

115

60 10

2295

200 Bar

200 Bar

200 Bar

Bombole Alta Pressione Ossigeno

La bombola da Lt 5 07860005 è esente da revisione periodica

Pesi e misure sono puramente indicativi , possono variare senza preavviso

Codice

07861014

07861005

Descrizione Press. MaxPeso Kg

Peso Kg

Peso Kg

Altezza

Cm.

Altezza

Cm.

Altezza

Cm.

Bombole Acetilene Lt 5

Bombole Acetilene Lt 14

20 Bar

20 Bar

Bombole per Acetilene compresso

La bombola da Lt 5 07861005 è esente da revisione periodica

Pesi e misure sono puramente indicativi , possono variare senza preavviso

Codice

00000099

00000098

Descrizione X Bombole

Certificato per bombole singolo

Certificato per bombole cumulativo

X  1

X  100

Certificati

Il certificato cumulativo è reperibili escusivamente per le Bombole da Lt 5

Codice

08500020

08500030

08500120

08500010

Descrizione Capacità

Bombole per GPL Kg. 1

Bombole per GPL Kg. 2

Bombole per GPL Kg. 3

Adattatore per Gas Auto

0,5 Mc

1 Mc

1,5 Mc

1,735

Bombole per Gas Liquidi

Codice

07870700

07870250

Descrizione

Bombola 250 gr.

Bombola Lt. 7

Codice

07871100

Descrizione

Riduttore di pressione per Bombole Ossigenoterapia

Bombole per Ossigenoterapia
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